בעניין: מדינת ישראל ע"י פרקליטות מחוז ירושלים

נגד
אמיר רביע
ע"י ב"כ עוה"ד גבריאל טרונישולי

### גזר דין

1. הנאשם, תושב ירושלים יליד שנת 1988, הורשע לאחר שמיעת ראיות בהכרעת דין מיום 1.9.13, בעבירות של חבלה חמורה והפרת הוראה חוקית לפי סעיפים 333 ו-287(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977(להלן: "**החוק**").

מכתב האישום עולה, כי ביום 28.2.09 סמוך לשעה 11:30, צילם המתלונן, עו"ד נפתלי אור- נר שכנו של הנאשם, את קטנועו של הנאשם שחנה בכניסה לבית המשותף בו השניים התגוררו. הנאשם הבחין במעשיו של המתלונן, יצא מביתו וירד במדרגות. בחדר המדרגות פגש את המתלונן ושאל אותו מה רצונו ממנו.

ה. פיצוי למתלונן בסך של 5,000 ₪. סכום זה יופקד בקופת בית המשפט ב-10 תשלומים שווים החל מיום 1.8.14 ובכל ראשון לחודש שלאחריו.

**העתק יישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.**

**הודע על זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.**

**ניתן היום, י"ב תמוז תשע"ד, 10 יולי 2014, במעמד ב"כ המאשימה מתמחה שירה אבגי-שפיגלמן, הנאשם וב"כ עוה"ד ג' טרונישילי.**